
Centro
Risorse

Interculturali
di Territorio

Scuola Secondaria di 1° Grado Statale

“Galileo Galilei”
Via Europa Libera, n. 3 – 70043 Monopoli (BA)

Fax 080.8872073 – Tel. 080.4136144
Sede Associata “O. COMES”

Centro
Territoriale
Permanente
per l’I.D.A.

Scuola Polo per l’Handicap
Codice fiscale n. 80009940729            www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli             E_mail: Bamm16500C@istruzione.it

Prot.n  1084   / POF  Monopoli, 23/02/2011

ALL’ALBO
AL DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il decreto legislativo 81/2008, in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33;
Visto il decreto legislativo 165/2001;
Visto il D.I. n° 44/2001 ed in particolare gli Artt. 31 e 33;
VISTO  il D.P.R. 275/99;
VISTE  le finalità del PIANO dell’OFFERTA FORMATIVA;
ESAMINATE         le domande pervenute  per la figura di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di 

Protezione (ai sensi del D.L.vo 9/04/08 n. 81)

D E C R E T A

ART.1 – In data odierna è pubblicata all’Albo le graduatorie provvisoria  degli Esperti per l’affidamento di 
un incarico di prestazione d’opera per il  Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.L.vo 9/04/08  
n. 81)
ART. 2 - Avverso la graduatoria è possibile produrre istanza di reclamo entro il termine del  04/03/2011. 
Trascorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo, la graduatoria si intende definitiva e si procederà  
alla formalizzazione degli incarichi.

                                                  F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             ( Prof. ssa Annastasia Narracci)

GRADUATORIA PER AFFIDAMENTO INCARICO RSPP A.S. 2010/2011

Nominativo Prezzo
Titolo 

di 
studio

Esperienza 
di RSPP 
p.ti 2 ad 
incarico 

Pregressa 
collaborazione

Attività di 
formazione

Redazione 
Documento 

val. del 
rischio

Territorialità Totale

Defrenza 
Francesco 30 10 15 5 1 16 10 87,00

Palmiotto 
Francesco 30 10 15 0 0 20 3,78 78,78

Giannoccaro 
Nicola 30 10 0 0 0  5,68 45,68

Pesce Rocco 30 10 0 0 0  3,78 43,78

mailto:Bamm16500C@istruzione.it
http://www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli

